
 

1 Copyright (C) 2015 ＧＭＯ ＮＩＫＫＯ Inc. All Rights Reserved. 

 

 

 

役員変更の役員変更の役員変更の役員変更のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

                                                                                            

    謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 さて、このたび平成 27 年３月 16 日定時株主総会において以下の通り役員が選任され、同日弊社取締役会においてそれぞれ就任致しましたのでお知らせ申し上げます。 今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願いい たします。  まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 
 敬 具  平成 27 年３月吉日  ＧＭＯ ＮＩＫＫＯ株式会社 代表取締役社長 橋口 誠 

 

 記 
 代表取締役社長 橋口 誠 常 務 取 締 役 谷本 秀吉 取  締  役 佐久間 勇  （新任） 取  締  役 熊谷 正寿 監  査  役 稲葉 幹次 監  査  役 森竹 正明 監  査  役 名児耶 和峰 （新任） 
 

 尚、代表取締役会長 高橋信太郎は同日開催の弊社定時株主総会をもちまして退任致しました。 在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます。 

 以上 
  


